
VERHAGHE 

Dominique

MICHELOTTI 

Francesco
SORTAIS Claude

SAINT-GEORGES 

Claude
ADRIANI Emmanuel TREAL David LORIN Jimmy AZARA Salvatore

GRAVELINES SAINT-MALO ROUEN CALAIS MACON BREST GRAUVES SAINT-PIERRE DES CORPS

GUIBERT Philippe COSTE Philippe TREAL Jean SOYEZ Reynald LHERMITTE Sylvain RIMBOT Nicolas LANUSSE Christophe LEMATRE Alexis

NANTES SAINT-RAPHAEL BREST ABBEVILLE SAINT SEBASTIEN/LOIRE ROUEN LAXOU SAINT POL SUR MER

MORMICHE Michel REBELO Joaquim DI LEO Francois TALBOT Michel BAILLY Nicolas BAYON Pascal SACRE Jean-Yves DAVOINE Bruno

CHAMPAGNE/SEINE CAUDAN THIONVILLE ROUEN LOUVIERS MAISONS-ALFORT SAINT SEBASTIEN/LOIRE ROUEN

SAILLANT Philippe PALOMBA Sergio
MARCHISSEAU 

Stéphane
RUBLINE Pascal

CHESNEAU 

Christophe
URANGA José PONTHIEUX Christian

WALLART Jean-

Charles

LYON ANDERNOS INDEPENDANT AUXERRE MER NIMES ROUEN RONCHIN

ROUEN
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Joueur 1

Joueur 2

Joueur 3

Joueur 4

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VERHAGHE 

Dominique
60 29 60 60 41 57 48 28 34 60 52

GUIBERT Philippe 41 56 51 60 60 60 47 60 60 46 22

MORMICHE Michel 60 60 60 60 41 60 60 60 60 43 60

SAILLANT Philippe 27 60 30 59 32 60 44 33 60 37 44 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MICHELOTTI 

Francesco
60 34 60 60 45 57 47 60 53 60 58 60

COSTE Philippe 29 7 13 60 60 60 59 60 60 42 22

REBELO Joaquim 60 60 60 60 60 57 60 54 60 59 60 45

PALOMBA Sergio 57 60 52 47 31 46 60 34 60 54 26 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS Claude 48 45 60 60 43 60 60 60 60 60 60

TREAL Jean 25 60 29 15 24 44 37 49 30 23

DI LEO Francois 60 57 60 60 52 59 23 33 59 59

MARCHISSEAU 

Stéphane
60 60 52 34 60 60 60 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAINT-GEORGES 

Claude
60 60 60 49 60 50 60 60 20 53 12

SOYEZ Reynald 54 48 60 36 60 45 60 34 44 60 60 60

TALBOT Michel 60 60 57 60 53 30 60 60 60 60 60 60

RUBLINE Pascal 37 41 26 60 60 20 54 39 33 45 31

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule
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Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ADRIANI Emmanuel 60 60 60 60 60 60 16 57 60 60 60

LHERMITTE Sylvain 42 37 60 60 60 33 3 20 60 16 60 57 60

BAILLY Nicolas 60 60 48 17 48 41 60 9 60 34 60 60 56 38 36

CHESNEAU 

Christophe
34 27 40 60 33 60 37 60 54 60 33 60 43

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TREAL David 60 49 60 60 29 58 51 44 43 60 45

RIMBOT Nicolas 60 38 60 60 60 60 60 60 60 59 60

BAYON Pascal 35 60 32 33 60 60 60 60 60 43 60

URANGA José 21 60 38 34 52 31 40 17 31 60 28

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORIN Jimmy 60 60 60 60 60 60 60 60 60

LANUSSE 

Christophe
60 60 60 59 36 24 60 28 60 60

SACRE Jean-Yves 53 9 50 54 60 60 42 43 36 38 41

PONTHIEUX 

Christian
42 43 40 60 20 39 60 60 42 60 29 37

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA Salvatore 60 60 60 57 51 40 47 60 41 55

LEMATRE Alexis 54 60 60 45 54 60 60 60 60 38 60 60

DAVOINE Bruno 60 31 47 60 60 30 60 60 28 60 60 21 60 60

WALLART Jean-

Charles
52 55 54 60 57 38 60 54 39 60 42 47
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Tableau de marque de la poule 8
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VALENCE

Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MORMICHE Michel 6 0 13 624 491 1,271 1,308

2ème
GUIBERT Philippe 2 0 7 563 587 0,959 1,233

3ème
VERHAGHE Dominique 2 2 5 529 579 0,914 1,188

4ème
SAILLANT Philippe 2 0 5 606 665 0,911 1,111

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI Francesco 4 2 7 654 674 0,970 1,047

2ème
REBELO Joaquim 4 0 11 695 511 1,360 3,673

3ème
PALOMBA Sergio 2 2 5 647 694 0,932 1,070

4ème
COSTE Philippe 2 0 7 472 589 0,801 1,208

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MARCHISSEAU Stéphane 6 0 13 626 492 1,272 1,765

2ème
SORTAIS Claude 4 0 12 616 522 1,180 1,714

3ème
DI LEO Francois 2 0 4 522 489 1,067 1,837

4ème
TREAL Jean 0 0 1 336 597 0,563 0,583

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
TALBOT Michel 6 0 12 680 516 1,318 2,118

2ème
SAINT-GEORGES Claude 4 0 8 544 527 1,032 1,731

3ème
SOYER Reynald 2 0 8 621 625 0,994 1,651

4ème
RUBLINE Pascal 0 0 2 446 623 0,716 0,886
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VALENCE

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ADRIANI Emmanuel 6 0 13 613 407 1,506 3,214

2ème
LHERMITTE Sylvain 4 0 6 568 663 0,857 1,112

3ème
CHESNEAU Christophe 2 0 5 601 637 0,943 1,225

4ème
BAILLY Nicolas 0 0 6 687 762 0,902 0,988

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
RIMBOT Nicolas 6 0 13 637 434 1,468 1,757

2ème
BAYON Pascal 4 0 10 563 533 1,056 1,463

3ème
TREAL David 2 0 5 559 556 1,005 1,497

4ème
URANGA José 0 0 2 412 648 0,636 0,683

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LORIN Jimmy 6 0 15 540 359 1,504 1,565

2ème
LANUSSE Christophe 4 0 9 507 460 1,102 1,607

3ème
PONTHIEUX Christian 2 0 4 532 647 0,822 0,923

4ème
SACRE Jean-Yves 0 0 2 486 599 0,811 1,084

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DAVOINE Bruno 6 0 10 697 745 0,936 0,990

2ème
LEMATRE Alexis 4 0 11 671 594 1,130 1,216

3ème
AZARA Salvatore 2 0 6 531 542 0,980 1,118

4ème
WALLART Jean-Charles 0 0 3 618 636 0,972 1,130
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Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 LORIN Jimmy 6 15 540 359 1,504 1,565 1

2 ADRIANI Emmanuel 6 13 613 407 1,506 3,214 1

3 RIMBOT Nicolas 6 13 637 434 1,468 1,757 1

4 MARCHISSEAU Stéphane 6 13 626 492 1,272 1,765 1

5 MORMICHE Michel 6 13 624 491 1,271 1,308 1

6 TALBOT Michel 6 12 680 516 1,318 2,118 1

7 DAVOINE Bruno 6 10 697 745 0,936 0,990 1

8 MICHELOTTI Francesco 4 7 654 674 0,970 1,047 1

9 SORTAIS Claude 4 12 616 522 1,180 1,714 2

10 REBELO Joaquim 4 11 695 511 1,360 3,673 2

11 LEMATRE Alexis 4 11 671 594 1,130 1,216 2

12 BAYON Pascal 4 10 563 533 1,056 1,463 2

13 LANUSSE Christophe 4 9 507 460 1,102 1,607 2

14 SAINT-GEORGES Claude 4 8 544 527 1,032 1,731 2

15 LHERMITTE Sylvain 4 6 568 663 0,857 1,112 2

16 GUIBERT Philippe 2 7 563 587 0,959 1,233 2

17 SOYER Reynald 2 8 621 625 0,994 1,651 3

18 AZARA Salvatore 2 6 531 542 0,980 1,118 3

19 TREAL David 2 5 559 556 1,005 1,497 3

20 CHESNEAU Christophe 2 5 601 637 0,943 1,225 3

21 PALOMBA Sergio 2 5 647 694 0,932 1,070 3

22 VERHAGHE Dominique 2 5 529 579 0,914 1,188 3

23 DI LEO Francois 2 4 522 489 1,067 1,837 3

24 PONTHIEUX Christian 2 4 532 647 0,822 0,923 3

25 COSTE Philippe 2 7 472 589 0,801 1,208 4

26 SAILLANT Philippe 2 5 606 665 0,911 1,111 4

27 BAILLY Nicolas 0 6 687 762 0,902 0,988 4

28 WALLART Jean-Charles 0 3 618 636 0,972 1,130 4

29 SACRE Jean-Yves 0 2 486 599 0,811 1,084 4

30 RUBLINE Pascal 0 2 446 623 0,716 0,886 4

31 URANGA José 0 2 412 648 0,636 0,683 4

32 TREAL Jean 0 1 336 597 0,563 0,583 4

ROUEN
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set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 LORIN Jimmy 60 60 49 60 ADRIANI Emmanuel 58 60 60 60 2

16 GUIBERT Philippe 23 37 60 16 LHERMITTE Sylvain 60 38 55 36 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 MICHELOTTI Francesco 43 21 60 39 DAVOINE Bruno 50 60 58 55 7

9 SORTAIS Claude 60 60 56 60 REBELO Joaquim 60 38 60 60 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 MORMICHE Michel 60 35 60 58 41 TALBOT Michel 45 22 60 26 6

12 BAYON Pascal 25 60 36 60 60 LEMATRE Alexis 60 60 52 60 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 MARCHISSEAU Stéphane 60 60 60 RIMBOT Nicolas 60 60 60 3

13 LANUSSE Christophe 44 53 16 SAINT-GEORGES Claude 13 47 21 14

Huitièmes



  

1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

RIMBOT Nicolas 28 51 60 37
MARCHISSEAU 

Stéphane
51 60 45 60 24

BAYON Pascal 60 60 56 60 REBELO Joaquim 60 51 60 20 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 BAYON Pascal 57 23 60 60 46 REBELO Joaquim 60 44 30 60 51

LEMATRE Alexis 60 60 45 54 60 LORIN Jimmy 30 60 60 39 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE Alexis 53 60 60 60 LEMATRE Alexis 60 30 60 60 LORIN Jimmy 60 60 37 60

SORTAIS Claude 60 32 52 47 LORIN Jimmy 32 60 37 54 ADRIANI Emmanuel 28 24 60 18
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ROUEN

Vainqueur

LEMATRE Alexis



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finales

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Poules Total finales

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Poules Total

Moyenne 

générale

1er LEMATRE Alexis 12 26 210 279 233 232 671 1625 183 246 191 153 594 1367 1,189

2ème LORIN Jimmy 12 27 183 249 217 229 540 1418 210 245 130 136 359 1080 1,313

Pts de sets en 1/2

3ème REBELO Joaquim 8 20 2 245 251 218 695 1411 249 240 223 511 1223 1,154

4ème BAYON Pascal 8 19 2 246 236 241 563 1288 279 176 254 533 1242 1,037

Pts de sets en 1/4

5ème MARCHISSEAU Stéphane 8 20 2 240 180 626 1046 251 113 492 856 1,222

6ème SORTAIS Claude 6 17 1 191 236 616 1043 233 163 522 918 1,136

7ème RIMBOT Nicolas 8 19 1 176 180 637 993 236 81 434 751 1,322

8ème ADRIANI Emmanuel 8 18 1 130 238 613 981 217 189 407 813 1,207

Pts de sets en 1/8 è

9ème MORMICHE Michel 6 15 2 254 624 878 241 491 732 1,199

10ème DAVOINE Bruno 6 11 1 223 697 920 218 745 963 0,955

11ème LHERMITTE Sylvain 4 7 1 189 568 757 238 663 901 0,840

12ème MICHELOTTI Francesco 4 8 1 163 654 817 236 674 910 0,898

13ème TALBOT Michel 6 13 1 153 680 833 232 516 748 1,114

14ème GUIBERT Philippe 2 8 1 136 563 699 229 587 816 0,857

15ème LANUSSE Christophe 4 9 0 113 507 620 180 460 640 0,969

16ème SAINT-GEORGES Claude 4 8 0 81 544 625 180 527 707 0,884

17ème SOYER Reynald 2 8 621 621 625 625 0,994

18ème AZARA Salvatore 2 6 531 531 542 542 0,980

19ème TREAL David 2 5 559 559 556 556 1,005

20ème CHESNEAU Christophe 2 5 601 601 637 637 0,943

21ème PALOMBA Sergio 2 5 647 647 694 694 0,932

22ème VERHAGHE Dominique 2 5 529 529 579 579 0,914

23ème DI LEO Francois 2 4 522 522 489 489 1,067

24ème PONTHIEUX Christian 2 4 532 532 647 647 0,822

25ème COSTE Philippe 2 7 472 472 589 589 0,801

26ème SAILLANT Philippe 2 5 606 606 665 665 0,911

27ème BAILLY Nicolas 0 6 687 687 762 762 0,902

28ème WALLART Jean-Charles 0 3 618 618 636 636 0,972

29ème SACRE Jean-Yves 0 2 486 486 599 599 0,811

30ème RUBLINE Pascal 0 2 446 446 623 623 0,716

31ème URANGA José 0 2 412 412 648 648 0,636

32ème TREAL Jean 0 1 336 336 597 597 0,563
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